
Fiche Horaire
Ligne : 1223

Rentrée 2024

 

 Transporteur: Keolis Portes du Dauphiné

Enchaînement 1 2

Itinéraires 404 404
Services 7 5

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--

MONTOISON MONTOISON - PL DE LA POSTE 07:10

MONTOISON - ROUTE DU LAC 07:11

MONTOISON - LES CHABERTES 07:12

AMBONIL AMBONIL - VILLAGE 07:10 |

ETOILE SUR RHONE ETOILE RHONE - QUEYRAS 07:14 |

ETOILE RHONE - LES 4 ROUTES 07:15 |

ETOILE RHONE - FERME ROSE | 07:13

ETOILE RHONE - ROUTE D'AMBONIL | 07:14

ETOILE RHONE - LES REMPARTS 07:20 07:15

ETOILE RHONE - P REPUBLIQUE 07:22 07:16

ETOILE RHONE - ALOUETTE 07:23 07:17

ETOILE RHONE - ROND POINT I I

BEAUVALLON BEAUVALLON - VILLAGE 07:25 07:20

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE-FERME MARGERIE 07:30 07:25

VALENCE VALENCE - RIGAUD / Rte de BEAUVALLON 07:35 07:30

VALENCE - CITE BRIFFAUT I 07:40

VALENCE - CITE SCOLAIRE C.VERNET 07:45 07:45

VALENCE - IND GARE ROUTIERE 07:50 07:50

SERVICE EN ATTENTE DE LA LIGNE REGULIERE EN PROVENANCE DE CREST: D24

Fiche Horaire
Ligne : 1223

 

Rentrée 2024

 Transporteur:   Keolis Portes du Dauphiné

Enchaînement 3 4 5 6 6 6

Itinéraires 405 405 405 405 405 405
Services 12 9 11 13 7 8

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

VALENCE VALENCE - CITE SCOLAIRE C.VERNET 12:10 16:05 17:05 18:05

VALENCE - IND GARE ROUTIERE 12:10 12:12 | 17:12 18:12

VALENCE - CITE BRIFFAUT 12:15 12:15 12:15 16:10 17:20 18:20

VALENCE - RIGAUD / Rte de BEAUVALLON | 12:15 12:15 16:20 17:25 18:25

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE - MARGERIE | 12:16 12:16 16:21 17:26 18:26

BEAUVALLON BEAUVALLON - VILLAGE 12:20 12:20 12:20 16:25 17:35 18:32

ETOILE SUR RHONE ETOILE RHONE - ALOUETTE | 12:23 12:23 16:28 17:38 18:35

ETOILE RHONE - P REPUBLIQUE | 12:29 12:29 16:30 17:40 18:37

ETOILE RHONE - LES REMPARTS | 12:31 12:31 16:32 17:42 18:39

ETOILE RHONE - ROND POINT 12:24 17:43 18:40

ETOILE RHONE - LES 4 ROUTES 12:25 17:44 18:41

ETOILE RHONE - QUEYRAS 12:26 17:45 18:42

AMBONIL AMBONIL - VILLAGE 12:30 17:50 18:47

ETOILE SUR RHONE ETOILE RHONE - ROUTE D'AMBONIL

ETOILE RHONE - FERME ROSE

MONTOISON MONTOISON - LES CHABERTES

MONTOISON - ROUTE DU LAC

MONTOISON - PL DE LA POSTE

SERVICE EN ATTENTE DE LA LIGNE REGULIERE EN PROVENANCE DE DIE


